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1. Õppekavas pt” Liik ja eripära” on muudetud lõigud: 

 

• Rühmadest kuues on õppe- ja suhtluskeeleks eesti keel, üks rühm töötab osalise  

keelekümblusmetoodika alusel. Seal on õppetöö nii vene kui ka eesti keeles. Üks 

tasandusrühm on vene õppekeelega rühm. Üks liitrühm on vene õppekeelega rühm. 

 

 

• Tallinna Lasteaed Südameke on kakskeelne, siin on lapsi nii eesti kui muukeelsetest 

peredest.   Seetõttu peame väga oluliseks ülesandeks muukeelsetest perekondadest pärit 

laste integreerimist. Eesti ühiskonda, neile eesti keele ja rahvuskultuuri õpetamist. 

Sama oluline on ka võimalus tutvustada eesti peredest pärit lastele muu (nt. vene, 

ukraina) kultuuri ja rahvatraditsioonidega. 

 

• Konkreetseks planeerimise perioodiks on rühmas nädal või kuu rühmaõpetajate otsusel.  

Plaanis esitatakse nädala/kuu teema, eesmärgid valdkondade kaupa, lõimitud tegevuste 

sisu, üldoskuste eesmärgid. Nädala või kuu planeerimise valiku vabadus võimaldab 

arvestada laste huvi  jätkumist (või huvi lõppemist) antud teema osas ning laste poolt 

välja pakutud teema arendust. Teema areng (tema pikkus, põhjalikkus, arengu suund) 

oleneb konkreetsest rühmast ja laste huvist. Nädala/kuu kava avaldatakse Eliisis 

lastevanematele tutvumiseks, vajadusel ka seoses teemaga ettepanekute tegemiseks- ja 

arvestamiseks. Kõik lõimimisõppetegevused toimuvad mänguliselt ja läbi mängu. 

Mängu kaudu õppimine tähendab nii õppemängude kasutamist kui ka säärase  

õpikeskkonna kujundamist, mis pakub lastele võimalusi vabamängu kaudu õppida. 

Mängides arenevad mõtlemine, loomevõimed, kujutlused ja arusaamad, mängimine 

aitab lastel omandada keelt ning arendada sotsiaalseid oskusi, sealhulgas oskust teha 

koostööd teiste inimestega. Läbiviidud õppe-kasvatustegevustest tulemuslikkusest teeb 

õpetaja iga päev kirjaliku kokkuvõtte rühma päevikusse Eliisis, kus analüüsib laste 

poolt omandatud oskusi, teadmisi, tegevuses püstitatud eesmärkide täitmisest. 

 

 

 

2. Õppekava pt 2.5. Õppe- ja kasvatustegevuse sisu ja lapse arengu eeldatavad tulemused 

õppekavaq läbimisel. P. 2.5. Valdkond: eesti keel kui teine keel on lisatud lõik. 

 

Eesti keele õpet toetavad liikumis- ja ka muusikaõpetaja. Nende tunnid toimuvad eesti  

keeles nii eesti kui vene õppekeelega rühmades. Vene õppekeelega rühmades õpetab  

muusikaõpetaja 2 korda nädalas eesti keelt teise keelena. Eesti õppekeelega rühmas käivate 

muu keelesete laste jaoks on alates kolmandast eluaastast samuti korraldatud lisategevusena 

eestikeelne muusikaring kaks korda nädalas. 

Rühmaruumide sisustus on loodud soodustada keeleõpet. 

Õppeaasta alguses pakutakse muu keelesetele lastele 8 nädala jooksul eesti keele tugiõpet, mis  

toimub kord nädalas 45 minuti jooksul. Tugiõppe eesmärgiks on õpetada ja kinnistada 

igapäevast sõnavara, lauseid ja väljendeid ning toetada lastel keelekasutamise julgust. 

 

 


